Przekazuje się nieodpłatnie Zespołowi Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców

Wielkopolskich we Wrześni jako jednostce organizacyjnej powiatu, mienie będące własnością

Powiatu, stanowiące defibrylatorAED zewnętrzny z gablotąoraz tablicą informacyjną, w ilości

I sztuka, o łącznej wartości 6.118,67 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sto osiemnaście 67/100

złotych).

$ 2. Przekazanie, o którym mowaw $ I, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

$ 3. Wykonanie uchwały powierzasię naczelnikowi Wydziału Informatyki i Bezpieczeństwa.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.